COLEGIO ESTADUAL DO PARANA
Ensino Fundamental, Médio e Profissional

TURMAS E MATRICULAS 2021
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UNIDADE AMANCIO

MANHA

1 22 Série A 33

2 22 Série B 33

3 28 Série C 33

4 22 Série D 32

5 22 Série E 32

6 22 Série F 35

7 22 Série G 35

8 22 Série H 32

0009 - ENSINO MEDIO 9 22 Série I 31
10 22 Série J 31

11 22 Série K 32

12 22 Série L 31

13 22 Série M 31

14 22 Série N 31

15 22 Série (@) 30

16 22 Série P 31

17 22 Série Q 31
544

TARDE

1 6° Ano A 25

2 6° Ano B 25

3 6° Ano C 26

4 6° Ano D 25

5 7° Ano A 30

6 7° Ano B 30

7 7° Ano C 30

8 7° Ano D 30

4039 - ENSINO FUNDAMENTAL 9 85 Ano A =
10 8° Ano B 35

11 8° Ano C 36

12 8° Ano D 35

13 9° Ano A 33

14 9° Ano B 31

15 9° Ano C 31

16 9° Ano D 30
488

TURMAS | MATRICULAS
TOTAL CEP/AMANCIO 33 1.032

Atualizado em: 14/06/2021 11:04:03 Impresso em: 14/06/2021 11:18:10




COLEGIO ESTADUAL DO PARANA
Ensino Fundamental, Médio e Profissional
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TURMAS E MATRICULAS 2021

UNIDADE TIRADENTES
MANHA
1 32 Série K 37
2 32 Série L 37
0009 - ENSINO MEDIO 3 3" Sérle M %
4 32 Série N 36
5 32 Série e} 35
6 32 Série P 36
217
TARDE
1 12 Série K 34
2 12 Série L 33
3 12 Série M 28
4 12 Série N 34
0009 - ENSINO MEDIO 5 12 Série e} 32
6 12 Série P 31
7 12 Série Q 30
8 12 Série R 31
9 32 Série A 22
275
NOITE
1 12 Série A 30
2 2@ Série A 19
. 3 22 Série B 22
0009 - ENSINO MEDIO
4 22 Série C 22
5 32 Série A 38
6 32 Série B 39
170
TURMAS | MATRICULAS
TOTAL CEP/TIRADENTES 21 662

Atualizado em: 14/06/2021 11:04:03 Impresso em: 14/06/2021 11:18:25




COLEGIO ESTADUAL DO PARANA
Ensino Fundamental, Médio e Profissional

TURMAS E MATRICULAS 2021

UNIDADE GUAIRA

MANHA
1 32 Série A 33
2 32 Série B 32
3 32 Série C 34
4 32 Série D 32
0009 - ENSINO MEDIO S 32 Série E 33
6 32 Série F 33
7 32 Série G 35
8 32 Série H 34
9 32 Série | 30
10 32 Série J 32
328
TARDE
1 12 Série A 26
2 12 Série B 28
3 12 Série C 28
4 12 Série D 25
0009 - ENSINO MEDIO o 12 Série E 24
6 12 Série F 24
7 12 Série G 25
8 12 Série H 24
9 12 Série | 2%
10 12 Série J 24
251
TURMAS MATRICULAS
TOTAL CEP/GUAIRA 20 579

Atualizado em: 14/06/2021 11:04:03 Impresso em: 14/06/2021 11:18:27




COLEGIO ESTADUAL DO PARANA

Ensino Fundamental, Médio e Profissional
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TURMAS E MATRICULAS 2021

MANHA
. 1 32 Série A 20
0948 - TEC.EM EDIFICACOES-INT ET INF
2 42 Série A 32
3 22 Série A 25
1423 - TEC.EM PRO DENTARIA-INT ET AS 4 32 Série A 22
5 43 Série A 22
6 32 Série A 24
1433 - TEC.EM TEATRO-INT ET PCD
7 423 Série A S
178
TARDE
, 1 22 Série A 31
0009 - ENSINO MEDIO
2 23 Série A 30
3 3 12 Série A 20
0948 - TEC.EM EDIFICACOES-INT ET INF
4 22 Série A 30
1423 - TEC.EM PRO DENTARIA-INT ET AS 5 12 Série A 30
6 12 Série A 27
1433 - TEC.EM TEATRO-INT ET PCD
7 22 Série A 21
189
NOITE
1 1° Semestre A 31
0921 - TEC.EM EDIFICACOES-SUBS ET INF 2 3° Semestre A 19
3 4° Semestre A 14
4 1° Semestre A 19
1227 - TEC.EM SAUDE BUCAL-SUB ET AS 5 3° Semestre A 10
6 4° Semestre A 20
113
TURMAS MATRICULAS
TOTAL CEP/ZACARIAS 20 480

Atualizado em: 14/06/2021 11:04:03 Impresso em: 14/06/2021 11:18:28




COLEGIO ESTADUAL DO PARANA
Ensino Fundamental, Médio e Profissional

TURMAS E MATRICULAS 2021

NOITE
0900 - TEC.EM PROD.AUDIO VIDEO-SUB ET 1 1° Semestre A 22
B 2 1° Semestre A 22
0906 - TEC.EM ADMINISTRACAO-SUBS-ET GN
3 3° Semestre A 18
. 4 1° Semestre A 16
0918 - TEC.EM INFORMATICA-SUBS ET IC
5 3° Semestre B 18
6 1° Semestre A 23
1259 - TEC.EM TEATRO-SUBS ET PCD
7 3°% Semestre B 17
136
CELEM 9 TURMAS - 217
TURMAS MATRICULAS
TOTAL CEP/XAVIER 7 353

Atualizado em: 14/06/2021 11:04:03 Impresso em: 14/06/2021 11:18:04



COLEGIO ESTADUAL DO PARANA

Ensino Fundamental, Médio e Profissional

TURMAS E MATRICULAS 2021

TOTAL DE MATRICULAS POR UNIDADES

UNIDADE MANHA TARDE NOITE TOTAL
AMANCIO 544 488 - 1032
GUAIRA 328 251 - 579
LOUREIRO FERNANDES 138 151 - 289
TIRADENTES 217 275 170 662
XAVIER - - 353 353
ZACARIAS 178 189 113 480
TOTAL DE MATRICULAS 1.405 1.354 636 3.395
TOTAL DE TURMAS POR UNIDADES

UNIDADE MANHA TARDE NOITE TOTAL
AMANCIO 17 16 - 33
GUAIRA 10 10 - 20
LOUREIRO FERNANDES 6 9 - 15
TIRADENTES 6 9 6 21
XAVIER - - 7 7
ZACARIAS 7 7 6 20
TOTAL DE TURMAS 46 51 19 116

Atualizado em: 14/06/2021 11:04:03

Impresso em: 14/06/2021 11:18:30




Plataforma de Turma - Relacao das Turmas

Ensino Curso Seriagao
CELEM
7017 - ALEMAO-CELEM
Alemao 1
Alemao 1
Alemao 2
Alemao 3

7018 - ESPANHOL-CELEM
Espanhol 1
Espanhol 1
Espanhol 1
Espanhol 1
Espanhol 2
Espanhol 2
Espanhol 2
Espanhol 3
Espanhol 3

7019 - FRANCES-CELEM
Francés 1
Francés 1
Francés 1
Francés 1
Francés 1
Francés 2
Francés 2
Francés 3

7022 - JAPONES-CELEM
Japonés 1
Japonés 1
Japonés 2
Japonés 3

Ensino Fundamental

4039 - ENSINO FUND.6/9 ANO-SERIE

6° Ano
6° Ano
6° Ano
6° Ano
7° Ano
7° Ano
7° Ano
7° Ano
8° Ano
8° Ano
8° Ano
8° Ano
9° Ano
9° Ano
9° Ano
9° Ano

Turno

Tarde
Noite
Tarde
Noite

Manha
Manha
Tarde
Noite
Manha
Tarde
Noite
Manha
Noite

Manha
Tarde
Tarde
Noite
Noite
Manha
Noite
Noite

Manha
Tarde
Tarde
Tarde

Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde

Turma Data Inicio

18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21

>>w >

18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21

W>O0OW>00T>

18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21

>W>MOO T >

18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21

>>w >

18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21

OCOW>»00®®W>»O00W>00®>

Data Fim

17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21

17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21

17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21

17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21

17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21

Horario
Inicio Horario Fim Qtde Alunos
15:50:00 17:30:00 15
19:00:00 20:40:00 21
15:50:00 17:30:00 16
19:00:00 20:40:00 29
Total do Curso 81
10:00:00 11:40:00 28
08:00:00 09:40:00 27
13:50:00 15:30:00 13
19:00:00 20:40:00 20
08:00:00 09:40:00 10
13:50:00 15:30:00 14
19:00:00 20:40:00 13
10:00:00 11:40:00 0
19:00:00 20:40:00 32
Total do Curso 157
10:00:00 11:40:00 32
15:50:00 17:30:00 21
13:50:00 15:30:00 21
19:00:00 20:40:00 23
19:00:00 20:40:00 24
08:00:00 09:40:00 11
19:00:00 20:40:00 29
19:00:00 20:40:00 26
Total do Curso 187
08:00:00 09:40:00 30
13:50:00 15:30:00 19
13:50:00 15:30:00 18
15:50:00 17:30:00 14
Total do Curso 81
Total do Ensino 506
13:00:00 18:20:00 25
13:00:00 18:20:00 25
13:00:00 18:20:00 26
13:00:00 18:20:00 25
13:00:00 18:20:00 30
13:00:00 18:20:00 30
13:00:00 18:20:00 30
13:00:00 18:20:00 30
13:00:00 18:20:00 36
13:00:00 18:20:00 35
13:00:00 18:20:00 36
13:00:00 18:20:00 35
13:00:00 18:20:00 33
13:00:00 18:20:00 31
13:00:00 18:20:00 31
13:00:00 18:20:00 30
Total do Curso 488
Total do Ensino 488



Ensino Médio

9 - ENSINO MEDIO
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
12 Série
2@ Série
2@ Série
22 Série
28 Série
28 Série
2@ Série
22 Série
22 Série
2@ Série
22 Série
22 Série
2@ Série
22 Série
22 Série
22 Série
2@ Série
2@ Série
22 Série
2@ Série
2@ Série
22 Série
28 Série
32 Série
32 Série
32 Série
32 Série
32 Série
32 Série
32 Série
32 Série
32 Série
32 Série
32 Série
32 Série
32 Série
32 Série
3@ Série
3@ Série
32 Série
32 Série
32 Série

Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Noite
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Tarde
Tarde
Noite
Noite
Noite
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Tarde
Noite
Noite

W>>VOZZIrXC"IOMMOOB>POW>PO>»OUVO0OZZI XCTIOMMOO®>» 2> DO UVOZIN XCC"TIOMMOOT>

18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21
18/02/21

17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21

13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
13:00:00
18:35:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
13:00:00
13:00:00
18:35:00
18:35:00
18:35:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
07:10:00
13:00:00
18:35:00
18:35:00

Total do Curso

18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:30:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
18:20:00
22:55:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
18:20:00
18:20:00
22:55:00
22:55:00
22:55:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
12:30:00
18:20:00
22:55:00
22:55:00

26
28
28
25
24
24
25
24
23
24
34
33
28
34
32
31
30
31
30
33
33
33
32
32
35
35
32
31
31
32
31
31
31
30
31
31
31
30
19
22
22
33
32
34
32
33
33
35
34
30
32
37
37
36
36
35
36
22
38
39
1846



900 - TEC.EM PROD.AUDIO VIDEO-SUB ET

1° Semestre Noite A 18/02/21 09/07/21 18:35:00 22:55:00 22
Total do Curso 22
906 - TEC.EM ADMINISTRACAO-SUBS-ET G
1° Semestre Noite A 18/02/21 09/07/21 18:35:00 22:55:00 22
3° Semestre Noite A 18/02/21 09/07/21 18:35:00 22:55:00 18
Total do Curso 40
918 - TEC.EM INFORMATICA-SUBS ET IC
1° Semestre Noite A 18/02/21 09/07/21 18:35:00 22:55:00 16
3° Semestre Noite A 18/02/21 09/07/21 18:35:00 22:55:00 18
Total do Curso 34
921 - TEC.EM EDIFICACOES-SUBS ET INF
1° Semestre Noite A 18/02/21 09/07/21 18:35:00 22:55:00 31
3° Semestre Noite A 18/02/21 09/07/21 18:35:00 22:55:00 19
4° Semestre Noite A 18/02/21 09/07/21 18:35:00 22:55:00 14
Total do Curso 64
948 - TEC.EM EDIFICACOES-INT ET INF
12 Série Tarde A 18/02/21 17/12/21 13:00:00 17:30:00 20
22 Série Tarde A 18/02/21 17/12/21 13:00:00 17:30:00 30
32 Série Manha A 18/02/21 17/12/21 07:10:00 11:30:00 20
42 Série Manha A 18/02/21 17/12/21 07:10:00 11:30:00 32
Total do Curso 102
1227 - TEC EM SAUDE BUCAL-SUB ET AS
1° Semestre Noite A 18/02/21 09/07/21 18:35:00 22:55:00 19
3° Semestre Noite A 18/02/21 09/07/21 18:35:00 22:55:00 10
4° Semestre Noite A 18/02/21 09/07/21 18:35:00 22:55:00 20
Total do Curso 49
1259 - TEC EM TEATRO-SUBS ET PCD
1° Semestre Noite A 18/02/21 09/07/21 18:35:00 22:55:00 23
3° Semestre Noite A 18/02/21 09/07/21 18:35:00 22:55:00 17
Total do Curso 40
1423 - TEC EM PRO DENTARIA-INT ET AS
12 Série Tarde A 18/02/21 17/12/21 13:00:00 17:30:00 30
22 Série Manha A 18/02/21 17/12/21 07:10:00 11:30:00 25
32 Série Manha A 18/02/21 17/12/21 07:10:00 11:30:00 22
42 Série Manha A 18/02/21 17/12/21 07:10:00 11:30:00 22
Total do Curso 99
1433 - TEC EM TEATRO-INT ET PCD
12 Série Tarde A 18/02/21 17/12/21 13:00:00 17:30:00 27
22 Série Tarde A 18/02/21 17/12/21 13:00:00 17:30:00 21
32 Série Manha A 18/02/21 17/12/21 07:10:00 11:30:00 24
4° Série Manha A 18/02/21 17/12/21 07:10:00 11:30:00 33
Total do Curso 105
Total do Ensino 2401

Total Geral 3395



COLEGIO ESTADUAL DO PARANA

Ensino Fundamental, Médio e Profissional

PLATAFORMA DE TURMAS 2021

MANHA TARDE NOITE
0009 - ENSINO MEDIO 0009 - ENSINO MEDIO 0009 - ENSINO MEDIO
N° Seriagdo | Turmas | Matriculas N° Seriacdo | Turmas Matriculas N° Seriacdo | Turmas Matriculas
1 22 Série A 33 1 12 Série A 26 1 12 Série A 30
2 22 Série B 33 2 12 Série B 28 Média/Turma | 30,0 30
3 22 Série (e} 33 3 12 Série (e} 28
4 22 Série D 32 4 12 Série D 25
5 22 Série E 32 5 12 Série E 24
6 22 Série F 35 6 12 Série F 24 1 22 Série A 19
7 22 Série G 35 7 12 Série G 25 2 22 Série B 22
8 22 Série H 32 8 12 Série H 24 3 22 Série C 22
9 22 Série | 31 9 12 Série | 23 Média/Turma | 21,0 63
10 22 Série J 31 10 12 Série J 24
11 22 Série K 32 11 12 Série K 34 1 3?2 Série A 38
12 22 Série L 31 12 12 Série L 33 2 32 Série B 39
13 22 Série M 31 13 12 Série M 28 Média/Turma | 38,5 77
14 22 Série N 31 14 12 Série N 34
15 22 Série (0] 30 15 12 Série (0] 32
16 22 Série P 31 16 12 Série P 31
17 22 Série Q 31 17 12 Série Q 30 0900 - TEC.EM PROD.AUDIO VIDEO-SUB ET
Média/Turma | 32,0 544 18 12 Série R 31 1 1° Semestre A 22
Média/Turma | 28,0 504 Média/Turma | 22,0 22
1 32 Série A 33
2 32 Série B 32 1 22 Série A 31
3 32 Série (e} 34 2 22 Série B 30
4 32 Série D 32 Média/Turma 30,5 61 0906 - TEC.EM ADMINISTRAGAO-SUBS-ET GN
5 32 Série E 33 1 1° Semestre A 22
6 32 Série F 33 1 32 Série A 22 2 3° Semestre A 18
7 32 Série G 35 Média/Turma | 22,0 22 Média/Turma | 20,0 40
8 32 Série H 34
9 32 Série | 30 4039 - ENSINO FUND.6/9 ANO-SERIE
10 32 Série J 32 1 6° Ano A 25
1 32 Série K 37 2 6° Ano B 25 0918 - TEC.EM INFORMATICA-SUBS ET IC
12 32 Série L 37 3 6° Ano C 26 1 1° Semestre A 16
13 3?2 Série M 36 4 6° Ano D 25 2 3° Semestre A 18
14 32 Série N 36 Média/Turma | 25,3 101 Média/Turma | 17,0 34
15 32 Série (0] 35 1 7° Ano A 30
16 32 Série P 36 2 7° Ano B 30
Média/Turma | 34,1 545 3 7° Ano C 30
4 7° Ano D 30 0921 - TEC.EM EDIFICAGOES-SUBS ET INF
0948 - TEC.EM EDIFICAGOES-INT ET INF Média/Turma 30,0 120 1 1° Semestre A 31
1 32 Série A 20 1 8° Ano A 36 2 3° Semestre A 19
2 42 Série A 32 2 8° Ano B 35 3 4° Semestre A 14
Média/Turma 26,0 52 3 8° Ano C 36 Média/Turma 21,3 64
4 8° Ano D 35
1423 - TEC.EM PRO DENTARIA-INT ET AS Média/Turma 35,5 142
1 22 Série A 25 1 9° Ano A 33
2 32 Série A 22 2 9° Ano B 31 1227 - TEC.EM SAUDE BUCAL-SUB ET AS
3 42 Série A 22 3 9° Ano C 31 1 1° Semestre A 19
Média/Turma | 23,0 69 4 9° Ano D 30 2 3° Semestre A 10
Média/Turma | 31,3 125 3 4° Semestre A 20
1433 - TEC.EM TEATRO-INT ET PCD Média/Turma 16,3 49
1 3?2 Série A 24 1433 - TEC.EM TEATRO-INT ET PCD
2 42 Série A 33 1 12 Série A 27
Média/Turma | 28,5 57 2 22 Série A 21
Média/Turma 24,0 48 1259 - TEC.EM TEATRO-SUBS ET PCD
1 1° Semestre A 23
0948 - TEC.EM EDIFICAGOES-INT ET INF 2 3° Semestre A 17
1 12 Série A 20 Média/Turma | 20,0 40
2 22 Série A 30
Média/Turma 25,0 50
1423 - TEC.EM PRO DENTARIA-INT ET AS
1 12 Série A 30
Média/Turma 30,0 30
40 | TOTAL MANHA | 1.267 42 | TOTALTARDE | 1.203 19 | TOTALNOITE | 419

Atualizado em:  14/06/2021 11:04:03 ‘ I 101 ‘ TOTAL GERAL ‘ 2.889 I ‘ Impresso em: 14/06/2021 11:18:32




COLEGIO ESTADUAL DO PARANA
Ensino Fundamental, Médio e Profissional

SECRETARIA

Av. Jodo Gualberto, 250 - Alto da Gléria, Curitiba — PR
CEP: 80.030-000 - Fone: 3234-5626 3234-5610
E-mail: secretaria@cep.pr.gov.br

Plataforma de Turmas — 1° Semestre 2021
MANHA TARDE NOITE TOTAL
Celem T M T M T M T M
7017 —ALEMAO - - 2 31 2 50 4 81
7018 — ESPANHOL 3 65 2 27 3 65 8 | 157
7019 — FRANCES 2 43 2 42 4 | 102 | 8 | 187
7022 — JAPONES 1 30 3 51 - - 4 81
TOTAL CELEM 6 | 138 | 9 | 151 | 9 | 217 | 24 | 506
4039 - ENSINO FUND.6/9 ANO-SERIE - - 16 | 488 | - - 16 | 488
TOTAL ENSINO FUNDAMENTAL - - 16 | 488 | - - 16 | 488

Ensino Médio
0009 - ENSINO MEDIO 33 [1.089| 21 587 6 170 | 60 |1.846
TOTAL ENSINO MEDIO 33 [1.089| 21 587 6 170 | 60 |1.846

Ensino Médio Integrado

0948 - TEC.EM EDIFICACOES-INT ET INF 2 |52 2 |50 | - | - | a4 |10
1423 - TEC.EM PRO DENTARIA-INT ET AS 3 /69| 1 3 | - | - | 4| 9
1433 - TEC.EM TEATRO-INT ET PCD 2 57| 2 |48 | - | - | 4 | 105
TOTAL ENSINO MEDIO INTEGRADO 7 178 | 5 [128| - | - | 12 | 306
Ensino Subsequente (1° semestre/2021)
0906 - TEC.EM ADMINISTRAGAO-SUBS-ET GN - - o] - 2 4] 2| 4
0921 - TEC.EM EDIFICACOES-SUBS ET INF - - o] - 3 64| 3 | 64
0918 - TEC.EM INFORMATICA-SUBS ET IC S o o o2 ] 2| 34
0900 - TEC.EM PROD.AUDIO VIDEO-SUB ET S o1 21 22
1227 - TEC.EM SAUDE BUCAL-SUB ET AS - o o] - 3 a9 3 | a9
1259 - TEC.EM TEATRO-SUBS ET PCD - o o] - 2 T4 | 2| 4
TOTAL ENSINO SUBSEQUENTE | -] -] - [ 13 [ 249 | 13 | 249
TOTAL (Excluindo CELEM). | 40 [1.267| 42 [1.203) 19 | 419 | 101 |2.889
'TOTAL GERAL (Incluindo CELEM). | 46 [1.405] 51 |1.354| 28 | 636 | 125 |3.395]

T=Turmas M=Matriculas Atualizado em: 14/06/2021 11:04:03 Impresso em:  14/06/2021 11:18:33
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COLEGIO ESTADUAL DO PARANA

Ensino Fundamental, Médio e Profissional

SECRETARIA
PLATAFORMA CELEM - 2021

N° IDIOMA SERIE | TURMA | DIAS HORARIO UNIDADE MATRICULAS
1 Lingua Alema LEM1 A 2%e 42 15h50min as 17h30min Loureiro Fernandes 15
2 Lingua Alema LEM1 B 3?eb? 19h as 20h40min Xavier da Silva 21
3 Lingua Alema LEM2 A 32e 5 15h50min as 17h30min Loureiro Fernandes 16
4 Lingua Alema LEM3 A 2% e 42 19h as 20h40min Xavier da Silva 29
5 Lingua Espanhola LEM1 A 22 e 42 10h as 11h40min Loureiro Fernandes 28
6 Lingua Espanhola LEM1 B 3?eb? 8h as 9h40min Loureiro Fernandes 27
7 Lingua Espanhola LEM1 C 2%e 42 13h50min as 15h30min Loureiro Fernandes 13
8 Lingua Espanhola LEM1 D 3?eb? 19h as 20h40min Xavier da Silva 20
9 Lingua Espanhola LEM2 A 2% e 42 8h as 9h40min Loureiro Fernandes 10
10 Lingua Espanhola LEM2 B 3eb? 13h50min as 15h30min Loureiro Fernandes 14
1 Lingua Espanhola LEM2 C 22e 42 19h as 20h40min Xavier da Silva 13
12 Lingua Espanhola LEM3 B 2% e 42 19h as 20h40min Xavier da Silva 32
13 Lingua Francesa LEM1 A 2% e 42 10h as 11h40min Loureiro Fernandes 32
14 Lingua Francesa LEM1 B 2%e 42 15h50min as 17h30min Loureiro Fernandes 21
15 Lingua Francesa LEM1 C 3?eb? 13h50min as 15h30min Loureiro Fernandes 21
16 Lingua Francesa LEM1 D 2%e 42 19h as 20h40min Xavier da Silva 23
17 Lingua Francesa LEM1 E 32e 5 19h as 20h40min Xavier da Silva 24
18 Lingua Francesa LEM2 A 22 e 42 8h as 9h40min Loureiro Fernandes 1"
19 Lingua Francesa LEM2 B 3eb? 19h as 20h40min Xavier da Silva 29
20 Lingua Francesa LEM3 A 22e 42 19h as 20h40min Xavier da Silva 26
21 Lingua Japonesa LEM1 A 3?eb? 8h as 9h40min Loureiro Fernandes 30
22 Lingua Japonesa LEM1 B 2%e 42 13h50min as 15h30min Loureiro Fernandes 19
23 Lingua Japonesa LEM2 A 3?eb? 13h50min as 15h30min Loureiro Fernandes 18
24 Lingua Japonesa LEM3 A 3?eb? 15h50min as 17h30min Loureiro Fernandes 14

14/06/2021 11:18:33 TOTAL 506
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